
 

VÝSLEDKY 

Trnavský šachový rebríček SŠ – 3. kolo 

 20. 3. 2019 – KALOKAGATIA – CVČ, Strelecká 1, Trnava 

 
Poradie jednotlivcov - 3. kolo : 


POR. MENO A PRIEZVISKO ŠKOLA BODY FIDE 

1. Lukáš BANGO SPŠ dopravná, TA 7 28 

2. David PUŠKÁR Gymnázium J. Hollého, TA 5 22 

3. Dominik BANGO Gymnázium J. Hollého, TA 5 21 

4. Tomáš BARKOCZI SPŠ Komenského, TA 4 ½ 20 

5. Aleš AUGUSTÍN SOŠ elektrotechnická, TA 4½ 19½ 

6. Václav ŠVARC SPŠ dopravná, TA 4½ 19½ 

7. Kristián ČAPANDA SPŠ dopravná, TA 4 19 

8. Marcel VALENT Gymnázium J. Hollého, TA 4 17 

9. Sebastián SZABO SPŠ dopravná, TA 4 15 

10. Matúš FRANKO Obchodná akadémia, TA 4 13 

11. Andrej LANÁK SPŠ stavebná, TA 3½ 13½ 

12. Denis KOHÚTIK SPŠ Komenského, TA 3½ 12½ 

13. Dominik PRIECEL Obchodná akadémia, TA 3½ 12½ 

14. Sebastián UHLÍK SPŠ Komenského, TA 3 14½ 

15. Patrik GAGO SOŠ automobilová, TA 3 13 

16. Aloiz KUDRI SOŠ automobilová, TA 3 12 

17. Peter MASLAŇÁK Obchodná akadémia, TA 3 9 

18. Martin TOMASTA Obchodná akadémia, TA 2 9 

19. Erik JURČI SOŠ automobilová, TA 2 7 

20. Pavol SCHUSTER SPŠ stavebná, TA 2 7 

21. Ján BREZNIANSKÝ SOŠ automobilová, TA 2 4 
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Poradie jednotlivcov po troch kolách : 

 

Poradie Meno a priezvisko Škola Body 

1. Lukáš BANGO SPŠ dopravná, Trnava 19,5 

2. Dominik BANGO Gymnázium J. Hollého, TA 17 

3. Aleš AUGUSTÍN SOŠ elektrotechnická. TA 13,5 

4. Tomáš BARKOCZI SPŠ Komenského, Trnava 13 

5.-6. Marcel VALENT Gymnázium J. Hollého, TA 12,5 

 Václav ŠVARC SPŠ dopravná, TA 12,5 

7. Sebastián SZABO SPŠ dopravná, TA 11,5 

8.-9. Andrej LANÁK SPŠ stavebná, Trnava 11 

 David PUŠKÁR Gymnázium J. Hollého, TA 11 

10. Sebastián UHLÍK SPŠ Komenského, TA 9,5 

11. Erik BENOVIČ SPŠ Komenského, TA 8,5 

12.-13. Pavol SCHUSTER SPŠ stavebná, TA 8 

 Kristián ČAPANDA SPŠ dopravná, TA 8 

14. Timotej KUŽELA SPŠ stavebná, TA 7,5 

15. Marek ŠEVČÍK SOŠ elektrotechnická, TA 7 

16.-17. Dominik PRIECEL Obchodná akadémia, TA 6,5 

 Matúš FRANKO Obchodná akadémia, TA 6,5 

18. Matej KUŽELA SPŠ stavebná, TA 6 

19. Patrik GAGO SOŠ automobilová, TA 5,5 

20.-21. Martin TOMASTA Obchodná akadémia, TA 5 

 Peter MASLAŇÁK Obchodná akadémia, TA 5 

22. Daniel PUCOVSKÝ SOŠ automobilová, TA 4 

23.-24. Zdenko PAULUS SOŠ elektrotechnická, TA 3,5 

 Denis KOHÚTIK SPŠ Komenského, TA 3,5 

25.-26. Kristián NEMČEK SPŠ Komenského, TA 3 

 Aloiz KUDRI SOŠ automobilová, TA 3 

27. Saša BENKA SOŠ elektrotechnická, TA 2,5 

28.-30. Jakub HÝBELA SOŠ elektrotechnická, TA 2 

 Ján BREZNIANSKÝ SOŠ automobilová, TA 2 

 Erik JURČI SOŠ automobilová, TA 2 

31.-32. Matej MINAROVIČ SPŠ dopravná, TA 1 

 Samuel TKÁČ SOŠ automobilová, TA 1 



 

VÝSLEDKY DRUŽSTIEV  po 3. kole : 

 

PORADIE ŠKOLA BODY 

1. SPŠ dopravná, Trnava 19½ 

2. Gymnázium J. Hollého, Trnava 14 

3. Obchodná akadémia, Trnava 12½ 

4. SPŠ Komenského, Trnava 11 

5. SOŠ automobilová, Trnava 10 

6. SPŠ stavebná, Trnava 5½ 

7. SOŠ elektrotechnická, Trnava 4½ 

 
 
 

CELKOVÉ PORADIE – výsledky družstiev  po 3. kolách : 

 

PORADIE ŠKOLA BODY 

1. SPŠ dopravná, Trnava 52½ 

2. Gymnázium J. Hollého, Trnava 40½ 

3. SPŠ Komenského, Trnava 37½ 

4. SPŠ stavebná, Trnava 32½ 

5. SOŠ elektrotechnická, Trnava 28½ 

6. Obchodná akadémia, Trnava 23 

7. SOŠ automobilová, Trnava 17½ 

 
 

Mgr. Andrej HAVLÍK 
                           riaditeľ K – CVČ 
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